
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Закарпатській області

Н А К А З

Ужгород

г п
Про затвердження протоколу
електронного аукціону
№ ГА-Р8-2020-ІО-22-000031-3

Відповідно до Закону України "Про оренду державного та комунального майна" від
03.10.2019 № 157-ІХ та Порядку передачі в оренду державного та комунального манна,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол електронного аукціону № 11А-Р8-2020-10-22-000031_-3 про
передачу в оренду державного нерухомого майна - приміщення ательє площею 406,6 кв.м.,
що розміщене за адресою: Закарпатська обл.., м. Ужгород, вул.. Дворянського, 6, та
перебуває на балансі Філії «Західна» Концерну «Військторгсевіс», сформований
електронною торговою системою 17.11.2020 (15:56:04), що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальника
Регіонального відділення -
начальника Управління
забезпечення реалізації повноважень
у Закарпатській області Марія КАЧУР



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Управління забезпечення реалізації

повноважень у Закарпатській області

Регіонального відділення ФДМУ по

Львівській. Закарпатській та Волинській областях

від

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№1)А-Р8-2020-10-22-000031-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про
лот в ЕТС: Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа Талконтрак'ї"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано зайву від одного учасника): ГБ "ЕКО БІРЖА"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за роїміром
цінов) пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТБ "ЕКО БІРЖА"

Номер лот;: 1281
•

Організатор аукціону: РВ ФДМУ по Львівській. Закарпатській та Волинській областях

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся
•

Дата та час початку електронного аукціону: 17.11.2020 15:27:04
»

Дата га час завершення електронного аукціону: 17.11.2020 15:56:04
•

Найменування активів (майна І/права лоту (склад лоту): Аукціон про передачу в оренду
державного нерухомого майна - приміщення ате.Іьг площею 406.6 кв.м.. розміщене за адресою:
Закарпатська обл.. м. Ужгород, вул. Дворянського. 6 та перебуває на балансі Філії "Західна" Концерну
"Військторгсервіс"

Аукціон про передачу а оренду державного нерухомого майна - приміщення ательє площею 406.6
кв.м.. розміщене за адресою: Закарпатська обл.. м. Ужгород, вул. Дворянського. 6 та перебуває на
балансі Філії "Західна" Концерну "Військторгсервіс"

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 523.75 ГРН (без ПДВ)
-

Ціна реаліїації/оренлпа плата на місяць: 2 000.00 ГРН (без ПДВ)

Крок аукціону: 5.24 ГРН

*
Розмір гарантійного внеску: 42 733.66 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. Фізична особа-підприемець Лозян Ірина Володимирівна, код СДРПОУ: 3226011482

2. Товариство ї обмеженою відповідальністю "ЬКВІТАЛЬ". код СДРПОУ: 34289169



Закриті цінові пропозиції учасників:

Фізична особа-підприємець Лозян Ірина 727.00 ГРН
Володимирівна

Товариство з обмеженою відповідальністю 2 000.00 ГРН
'•ЕКВІТАЛЬ"

Цінові пропоншії учасників:
*

Раунд 1

ФІзична особа-підприємець Лозян І р и н а 727.00 ГРН
Володимирівна

Товариство з обмеженою відповідальністю 2 000.00 ГРН
"ЕКВІТАЛЬ"

16.11.202017:09:24

16.11.2020 19:57:23

17.11.202015:35:04

17.11.202015:38:04

Раунд 2

Фізична особа-підприємець Лозян Ірина 727.00 ГРН
Володимирівна

Товариство з обмеженою відповідальністю 2 000.00 ГРН
"ЕКВІТАЛЬ"

17.11.202015:44:04

17.11.2020 15:47:04

Раунд З

Фпична особа-підпригмець Лозян Ірина 727.00 ГРН
Володимирівна "

Товариство з обмеженою відповідаїьністю 2 000.00 ГРН
"ЕКВІТАЛЬ"

17.11.2020 15:53:04

17.11.2020 15:56:04

Переможець електронного аукціону : Товариство з обмеженою відповідальністю "ЕКВІТАЛЬ"

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п. Регламенту (нком> відмовлено у
затвердженні протоколу)-відсутнім.
(найменування ущснииа. ви їаСДРІІОУ для юридичних оси. ІНЬ учасника, номероо.ІікОвиІ картки платника ІІодагнлв.> рачі вис>тносгі -
серія І попер ІІасІІирІа - дл» фпІІ'Інич осіб*]

Реквізити органіїатора для сп.шти коштів/орендної плати за акі нвн <майно)/правОІ
перерахування оператором внесків:
Отримувач: Регіональне відділення ФДМУ по Львівській. Закарпатській та Волинській

областях. Код СДРПОУ 42899921

Рахунок №иА878201720355239001001157855

Банк отримувача: ДКСУ, м. Київ. МФО 820172



-2020 17:09:24

-Х>20 19:57:23

12020 15:35:04

Р-1-0 15:38:04

>20 15:44:04

20 15:47:04

О 15:53:04

) 15:56:04

Реєстраційний внесок, який стягу* гься І кожного учасника в елеьп ронному аукціоні: 472 грн. ЗО
коп. (чотириста сімдесят дві грн. ЗО шп.).

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію: 1 200 грн. 00 коп. (одна тисяча двісті грн. 00 коп.) (в т.ч. ПДВ)

сч Оиераіороч -'.ІІжІроІІІІш ,І ми І, .й1 ї ї І к^ мере і яиІІІ наданії І І-"ікІ ІІ̂  Ілнон> пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню ТОВ_«ЕквіІаль»
(переможцю е.Іектронного аукціону ) нід оператора, череї електронний майданчик якого подано
найвищу цінову пропозицію: 41 533 грн. 66 коп. (сорок одна тисяча п"ятсот тридцять три грн. 66 коп.)
Іа повних" гься ОІІ^рагороч електронного гиаГианчИКа_ чегкл чкиіі надано иини Іь Ічнои\ [Іропоіииію

Сума, яку необхідно сплачу пати щомісячно :
2 000 фн. 00 коп. (дві тисячі фн. 00 коп.) (без ПДВ)

іановнкиться Оператором едекгроіінпі о «.ііиіінчика. череіякиГІ ніоано наіівнщч І]Інов> ІІриІІПіииІМ)

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.1 1.2020 15:56:04

'

Переможець е.чеюронного ц\ киюІІ> (умасІІІІк. Ііш подав глілі Іа>н> І «юои'я^оьсй.
- гілпчса™ В І З ) Ірьп.ч орт І пальних примірниках прогокол елеїтіронпої о а> кціон> > строки ІІере.Іба'репІ иия Рег.їаменточ аби Іншим
нор«атинііо-праі«)вим актчм та нанралігпі ноіи па ІІипнсання оператор), чере'і якийпакич леремо*иеч &ІеІаронн(И'оа>ІіцІІІну (учасником ]
пплаїю иаіівниі'. цінпв; пропоіищю
- провесні роїрах>нок віднивино де логсвор> та Рег.Іачептї1 (Іпшпю порчаїпвно-ііравочогії акг\л 1а ІІиІІнсати лпк>вір \ сі роки передбачені
їм VI РсІ.Ізченточ або іншії ч норматіївно-нравпіііін акточ

Переможець електронного аукціону
Товариство з обмеженою відповїдад

Директор
(посада)

огченіков М.В.
(П.І.Б.)

1

(Дата підпису) *

Найменування оператора, через електроннії й майданчик якою надано няйвншу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць)/подано заяву від олного учасника:
ТЕ "ЕКО БІРЖА"

Уповноважена особа

за довіреністю
(посада)

Шрамко Х.Д.
ГП.І.Б.1 (Дата підпису)


